
60m S16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 60m M EV899 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 C.A. Safor Teika U16M
2 60m M V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Valencia Club Atletismo U16M
3 60m M 8.27 V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Valencia Club Atletismo U16M
4 60m M EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Valencia Club Atletismo U16M
5 60m M EV322-25 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Valencia Club Atletismo U16M
6 60m M EV723 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ ESP 7/3/2010 C.A. Safor Teika U16M
7 60m M EV1287-25 DIDAC BORRAS RIPOLL ESP 7/4/2010 C.A. LA VALLDIGNA U16M
8 60m M EV1024-25 JORGE GÓMEZ GASCÓN ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata U16M
9 60m M EV1145 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16M

10 60m M EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Valencia Club Atletismo U16M HEXAT
11 60m M V25187 MARC GONZALEZ GUIRADO ESP 16/7/2010 Valencia Club Atletismo U16M
12 60m M EV1280-25 MANOLO CHOVER GRESA ESP 17/7/2010 C.A.La Valldigna U16M
13 60m M EV902 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 C.A. Safor Teika U16M
14 60m M EV903 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 C.A. Safor Teika U16M
15 60m M EV1028 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 FENT CAMI MISLATA U16M
16 60m M EV313 GAEL NOUHAUD ESTEBAN ESP 12/10/2010 Valencia Club Atletismo U16M
17 60m M EV1403 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa U16M
18 60m M EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges U16M
19 60m M EV1030 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 FENT CAMI MISLATA U16M
20 60m M EV738 JAUME FERRI CORTELL ESP 25/12/2010 CA ONTINYENT U16M
21 60m M EV1288-25 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A. LA VALLDIGNA U14M
22 60m M EV510-25 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada U14M
23 60m M EV754 DANIEL ARIAS LÓPEZ ESP 25/1/2011 S.D.CORRECAMINOS U14M
24 60m M EC296 ANTONIO COLLADO NAVARRO ESP 21/3/2011 Playas de Castellon U14M
25 60m M EA969-25 NOAH PATERNA GARCIA ESP 13/4/2011 Apol-Ana U14M
26 60m M V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Valencia Club Atletismo U14M
27 60m M EV325-25 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Valencia Club Atletismo U14M
28 60m M EV1142-25 VICTOR GARABANA MAS ESP 10/10/2011 Atletisme Els Sitges U14M
29 60m M EV519-25 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada U14M
30 60m M V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Valencia Club Atletismo U14M HEXAT
31 60m M EV672 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xàtiva U14M
32 60m M EV909 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA QUART DE POBLET U14M

60m S14 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 60m M EV669-25 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa U14M
2 60m M V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa U14M
3 60m M EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS U14M
4 60m M EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Valencia Club Atletismo U14M
5 60m M EV6393 ASIER PAREDES FERRANDO ESP 16/4/2012 C.A. LA VALLDIGNA U14M
6 60m M EV957-25 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/4/2012 Club de Correr el Garbí U14M
7 60m M EV956-25 MANUEL BERMUDEZ ESCRIVA ESP 24/5/2012 Club de Correr el Garbí U14M
8 60m M EV1390-25 BALTHASSAR CASSISI LEGAGRIELLE FRA 28/5/2012 Atletisme Xativa U14M
9 60m M EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Valencia Club Atletismo U14M

10 60m M EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada U14M
11 60m M EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada U14M
12 60m M EV975-25 MARCOS RICHART PARREÑO ESP 16/9/2012 EMID VALENCIA U14M
13 60m M EV965-25 RICARDO GALLO BLANES ESP 19/12/2012 EMID VALENCIA U14M
14 60m M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Valencia Club Atletismo U12M
15 60m M EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Valencia Club Atletismo U12M
16 60m M EV967-25 JAVIER MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA U12M
17 60m M EV968-25 SAMUEL MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA U12M
18 60m M EV174-25 LUIS MOYA ANDRES ESP 4/2/2013 CA POBLATS MARITIMS U12M
19 60m M EV976-25 BORJA MARTI MOLINA ESP 7/2/2013 EMID VALENCIA U12M
20 60m M EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA U12M
21 60m M EV966-25 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA U12M
22 60m M EV906-25 MARIO HERRERA GARCÍA ESP 13/4/2013 C.A.QUART DE POBLET U12M
23 60m M EV1153-25 ANTONIO ROMERO MARTINEZ ESP 21/5/2013 Atletisme Els Sitges U12M
24 60m M EV940-25 CHRISTIAN RODRIGUEZ JURADO ESP 8/8/2013 C.A.QUART DE POBLET U12M
25 60m M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Valencia Club Atletismo U12M
26 60m M EV328-25 ORIOL ARMESTO MANCHEÑO ESP 8/12/2013 Valencia Club Atletismo U12M

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. Los atletas de combinadas no pueden participar en los controles.

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 298/2024
Actualización, 12 de Diciembre de 2024

Campeonato Provincial Combinadas S16 ST JECV Valencia
Palacio Luis Puig, 7 de Diciembre de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



27 60m M EV1086-25 MARCO HARO LÓPEZ ESP 10/06/2013 CA POBLATS MARITIMS U14M

300 Sub16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 300m M V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16M HEXAT
2 300m M EV1403 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa U16M
3 300m M EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Valencia Club Atletismo U16M HEXAT
4 300m M V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Valencia Club Atletismo U14M HEXAT
5 300m M V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Valencia Club Atletismo U16M
6 300m M V25187 MARC GONZALEZ GUIRADO ESP 16/7/2010 Valencia Club Atletismo U16M
7 300m M EV1037-25 DIEGO ENRIQUE COLLADO ESP 21/3/2010 Valencia Club Atletismo U16M
8 300m M EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Valencia Club Atletismo U16M
9 300m M V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Valencia Club Atletismo U14M

10 300m M EV325-25 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Valencia Club Atletismo U14M
11 300m M EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Valencia Club Atletismo U14M
12 300m M V24903 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Valencia Club Atletismo U14M HEXAT
13 300m M EV1145 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16M
14 300m M EV293 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEDRON ESP 10/3/2010 U16M
15 300m M EV1028 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 FENT CAMI MISLATA U16M
16 300m M EV902 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 C.A. Safor Teika U16M
17 300m M EV1288-25 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A. LA VALLDIGNA U14M
18 300m M EV899 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 C.A. Safor Teika U16M
19 300m M EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges U16M
20 300m M EC279 PAU MUÑOZ PRADES ESP 7/1/2010 Playas de Castellón U16M
21 300m M EV313 GAEL NOUHAUD ESTEBAN ESP 12/10/2010 Valencia Club Atletismo U16M
22 300m M EV1030 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 FENT CAMI MISLATA U16M
23 300m M EV672 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xàtiva U14M
24 300m M EV723 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ ESP 7/3/2010 C.A. Safor Teika U16M
25 300m M EV510-25 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada U14M
26 300m M EV322-25 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Valencia Club Atletismo U16M
27 300m M EV1142-25 VICTOR GARABANA MAS ESP 10/10/2011 Atletisme Els Sitges U14M
28 300m M EV1024-25 JORGE GÓMEZ GASCÓN ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata U16M

500 Sub14 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 500m M EV669-25 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa U14M
2 500m M V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa U14M
3 500m M EV174-25 LUIS MOYA ANDRES ESP 4/2/2013 CA POBLATS MARITIMS U12M
4 500m M EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS U14M
5 500m M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Valencia Club Atletismo U12M
6 500m M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Valencia Club Atletismo U12M
7 500m M EV747-25 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos U14M
8 500m M EV963-25 JESUS AGUILO VIVO ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA U12M
9 500m M EV967-25 JAVIER MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA U12M

10 500m M EV944-25 ANIBAL LLAMAZARES HIDALGO ESP 8/12/2012 C.A.QUART DE POBLET U14M
11 500m M EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA U12M
12 500m M EV976-25 BORJA MARTI MOLINA ESP 7/2/2013 EMID VALENCIA U12M
13 500m M EV968-25 SAMUEL MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA U12M
14 500m M EV940-25 CHRISTIAN RODRIGUEZ JURADO ESP 8/8/2013 C.A.QUART DE POBLET U12M
15 500m M EV975-25 MARCOS RICHART PARREÑO ESP 16/9/2012 EMID VALENCIA U14M
16 500m M EV1153-25 ANTONIO ROMERO MARTINEZ ESP 21/5/2013 Atletisme Els Sitges U12M
17 500m M EV906-25 MARIO HERRERA GARCÍA ESP 13/4/2013 C.A.QUART DE POBLET U12M
18 500m M EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada U14M
19 500m M EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada U14M
20 500m M EV1390-25 BALTHASSAR CASSISI LEGAGRIELLE FRA 28/5/2012 Atletisme Xativa U14M
21 500m M EV1086-25 MARCO HARO LÓPEZ ESP 10/06/2013 CA POBLATS MARITIMS U14M

600m Sub16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 600m M EV196-25 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/9/2011 CA POBLATS MARITIMS U14M
2 600m M EA969-25 NOAH PATERNA GARCIA ESP 13/4/2011 Apol-Ana U14M
3 600m M A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/7/2010 Apol-Ana U16M
4 600m M V25031 PABLO IBAÑEZ COLOM ESP 15/12/2010 Valencia Club Atletismo U16M
5 600m M V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Valencia Club Atletismo U16M
6 600m M EV1144 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16M
7 600m M EV738 JAUME FERRI CORTELL ESP 25/12/2010 CA ONTINYENT U16M
8 600m M EV909 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA QUART DE POBLET U14M

1000 Sub16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 1.000m M EV224-25 RAMON TRULLENQUE FABRA ESP 31/12/2010 At. Els Coixos Carlet U16M
2 1.000m M V25041 DAVID EXPOSITO HIGUERO ESP 30/3/2010 Club de Correr el Garbí U16M
3 1.000m M V25054 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent U16M
4 1.000m M V25186 GUILLERMO FELGUERA BALLESTER ESP 4/2/2011 Valencia Club Atletismo U14M
5 1.000m M EV39 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 CA Torrent U14M
6 1.000m M EV1025 MARIO TAMARIT ROTMISTROVSKY ESP 30/5/2010 FENT CAMI MISLATA U16M
7 1.000m M EV752 IKER PEREZ FERRI ESP 9/12/2011 SD Correcaminos U14M
8 1.000m M EV923 ALVARO CABAÑES MUÑOZ ESP 30/8/2010 CA Quart de Poblet U16M
9 1.000m M EV671 ANDREU PLA CABALLERO ESP 8/7/2011 Atletisme Xàtiva U14M

10 1.000m M EV681 URIEL MOLTO CARBONELL ESP 22/2/2010 Atletisme Xàtiva U16M
11 1.000m M EV737-25 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL ESP 5/2/2010 CA Ontinyent U16M
12 1.000m M EV1144 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16M
13 1.000m M EV40 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 CA Torrent U14M HEXAT
14 1.000m M EV615 JUAN MIRAVETE DURA ESP 16/5/2011 Valencia Club Atletismo U14M
15 1.000m M EV209 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/2/2010 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC U16M
16 1.000m M EV519-25 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada U14M



60mv  Sub16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 60m vallas (0,91) M V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16M HEXAT
2 60m vallas (0,91) M EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Valencia Club Atletismo U14M
3 60m vallas (0,91) M V24903 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Valencia Club Atletismo U14M HEXAT
4 60m vallas (0,91) M EV315-25 DAVID PANIAGUA GALIANA ESP 30/6/2010 Valencia Club Atletismo U16M
5 60m vallas (0,91) M EC296 ANTONIO COLLADO NAVARRO ESP 21/3/2011 Playas de Castellón U14M
6 60m vallas (0,91) M EC279 PAU MUÑOZ PRADES ESP 7/1/2010 U16M

Hexatlón S16 M 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 Hexatlón M V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa U14M
2 Hexatlón M V25157 OSCAR FERNANDEZ NAVARRO ESP 24/8/2011 Atletisme Els Sitges U14M
3 Hexatlón M V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges U14M
4 Hexatlón M EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS U16M
5 Hexatlón M V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent U16M
6 Hexatlón M V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16M  
7 Hexatlón M V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16M
8 Hexatlón M EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Valencia Club Atletismo U16M
9 Hexatlón M V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Valencia Club Atletismo U14M

10 Hexatlón M V24903 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Valencia Club Atletismo U14M
11 Hexatlón M EV295 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010  U16M
12 Hexatlón M EV925 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Uoblet U14M
13 Hexatlón M EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet U14M
14 Hexatlón M EV1139 MARCO LUCIANO BORTOLUSSI IZQUIERDO ESP 2/9/2010 CA Quart de Loblet U16M
15 Hexatlón M EV40 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 CA Torrent U14M
16 Hexatlón M EV915 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 29/3/2011 CA Quart de Moblet U14M

60m Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 60m F EV288-25 ADRIANA CAVER MORILLAS ESP 2/1/2010 C.A.L´ELIANA RUNNING U16F
2 60m F EV992-25 JIMENA GALLUT AVILA ESP 18/1/2010 Valencia Club Atletismo U16F
3 60m F EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada U16F PENT
4 60m F EV617-25 LAURA PIQUERES PLA ESP 5/2/2010 Valencia Club Atletismo U16F
5 60m F EV536-25 VERONICA VALDEVIRA GIL ESP 3/3/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
6 60m F EV1217-25 IRENE SANGLADA BERLANGA ESP 7/4/2010 Valencia Club Atletismo U16F
7 60m F EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges U16F
8 60m F EV1382-25 EMILIA MUSSI GROBA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges U16F
9 60m F EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS U16F

10 60m F EV1054-25 ELENA AGUERA GARCIA ESP 10/8/2010 Valencia Club Atletismo U16F
11 60m F V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla U16F
12 60m F 8.18 EV924 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet U14F QUART
13 60m F V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa U16F
14 60m F EC424 LUCIA BERNAD CABALLERO ESP 4/9/2010 Playas de Castellón U16F
15 60m F EV1388 ALMA GARCIA LAUREADA ESP 16/9/2010 Atletisme Xativa U16F
16 60m F EC425 LAURA MONSONIS RIBES ESP 22/9/2010 Playas de Castellón U16F
17 60m F EV1362-25 DAFNE TIBULEAC ALVAREZ ESP 26/9/2010 C.A.Sueca U16F
18 60m F EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges U16F
19 60m F EC434 ICIAR MONTERO RUBIO ESP 9/1/2011 Playas de Castellón U14F
20 60m F V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Valencia Club Atletismo U14F
21 60m F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent U14F PENT
22 60m F EV528-25 ALICIA INSA BIOSCA ESP 7/2/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
23 60m F EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada U14F PENT
24 60m F EV1053-25 MIREIA ADARBE GONZALEZ ESP 4/3/2011 Valencia Club Atletismo U14F
25 60m F EV5890 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 C.A. Safor Teika U14F
26 60m F EV876 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 CA. La Rabosa de Alzira U14F
27 60m F EV616-25 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Valencia Club Atletismo U14F
28 60m F 8.78 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada U14F PENT
29 60m F V25141 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Valencia Club Atletismo U14F
30 60m F EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
31 60m F 9.72 EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
32 60m F EV517-25 DANIELA ASIS MUÑOZ ESP 9/5/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
33 60m F EV1405-25 MARTA OSCAR BLAT ESP 17/5/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
34 60m F EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
35 60m F EV1135 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
36 60m F EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Valencia Club Atletismo U14F
37 60m F EV1309-25 MAR ESPUIG VANACLOIG ESP 11/6/2011 Valencia Club Atletismo U14F
38 60m F EV890 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 C.A. Safor Teika U14F
39 60m F EC302 LIA MANRIQUE TELLOLS ESP 26/6/2011 Playas de Castellón U14F
40 60m F EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
41 60m F 8.42 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada U14F PENT
42 60m F EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent U14F
43 60m F EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Valencia Club Atletismo U14F
44 60m F EV522-25 MIREIA EXPOSITO BERMEJO ESP 31/7/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
45 60m F EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
46 60m F V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
47 60m F EV912 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 C.A.QUART DE POBLET U14F PENT
48 60m F EV1038-25 TERESA VAZQUEZ LLIRI ESP 12/9/2011 Valencia Club Atletismo U14F
49 60m F EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
50 60m F EV1134 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F PENT
51 60m F EV198-25 CARLA BLANC VALVERDE ESP 3/10/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
52 60m F EV1078-25 KAREN SINGH SANCHEZ ESP 21/10/2011 Valencia Club Atletismo U14F
53 60m F EV1137 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
54 60m F EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
55 60m F EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 C.A.L´ELIANA RUNNING U14F



56 60m F EV26-25 VEGA PARDO RODADO ESP 15/12/2011 C.A. Torrent U14F
57 60m F EV731 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 C.A. Safor Teika U14F
58 60m F EC502 GARCIA CERDÁN, SOFIA ESP 26/05/2011 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
59 60m F EC517 SILVESTRE NADIA GÓMEZ ESP 15/03/2010 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
60 60m F EC501 CANOS SILVESTRE, NADIA ESP 04/04/2011 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
61 60m F EC509 LUCAS GALA, VEGA ESP 18/01/2010 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
62 60m F EC523 VICENT MOYA, CRISTINA ESP 16/02/2011 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F

60m Sub14 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 60m F 8.53 EV746-25 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos U14F
2 60m F EV332-25 ALICIA BENLLOCH PEREZ ESP 28/1/2012 Valencia Club Atletismo U14F
3 60m F 10.12 V25193 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Valencia Club Atletismo U14F
4 60m F 9.79 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
5 60m F 8.85 V25128 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Valencia Club Atletismo U14F
6 60m F 9.79 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
7 60m F EV665-25 ADA FRIGOLS SEGUI ESP 20/4/2012 Atletisme Xativa U14F
8 60m F 9.20 EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA ESP 16/5/2012 Valencia Club Atletismo U14F
9 60m F EV1146 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges U14F

10 60m F 8.59 V25146 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
11 60m F 9.50 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika U14F
12 60m F EV1052-25 MIRIAM BELLIDO NICOLAS ESP 8/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
13 60m F EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH ESP 26/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
14 60m F 8.87 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
15 60m F 7.99 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
16 60m F 9.40 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Valencia Club Atletismo U14F
17 60m F 8.88 V25190 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Valencia Club Atletismo U14F
18 60m F EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges U14F
19 60m F 9.39 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Valencia Club Atletismo U14F
20 60m F 9.25 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika U14F
21 60m F EV278-25 CONSTANZA DE PEDRO CLAVER ESP 24/9/2012 C.A.L´ELIANA RUNNING U14F
22 60m F EV1149-25 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
23 60m F EV168-25 JULIA DARIES RICART ESP 14/10/2012 CA POBLATS MARITIMS U14F
24 60m F 9.70 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet U12F
25 60m F 9.61 V25137 EMMA RODRIGO COLOMER ESP 20/11/2012 Valencia Club Atletismo U14F
26 60m F 9.48 EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet U12F
27 60m F 9.64 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Valencia Club Atletismo U12F
28 60m F 9.94 EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/1/2013 Valencia Club Atletismo U12F
29 60m F EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 C.A.QUART DE POBLET U12F
30 60m F EV1341-25 CLARA GINES MARTIN-SACRISTAN ESP 3/3/2013 EMID VALENCIA U12F
31 60m F EV1147-25 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges U12F
32 60m F EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada U12F
33 60m F EV1150-25 MARTINA MONSALVE LOPEZ ESP 9/5/2013 Atletisme Els Sitges U12F
34 60m F 10.40 EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS ESP 20/5/2013 Valencia Club Atletismo U12F
35 60m F EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges U12F
36 60m F 8.96 EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Valencia Club Atletismo U12F
37 60m F EV486-25 MARINA ROS MORENO ESP 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada U12F
38 60m F 9.55 EV338-25 LAURA FERRE ZANON ESP 16/9/2013 Valencia Club Atletismo U12F
39 60m F EV1380-25 LUNA IZQUIERDO GUERRERO ESP 21/9/2013 Atletisme Els Sitges U12F
40 60m F EV1151-25 INES PEÑALVER TOLOSA ESP 30/11/2013 Atletisme Els Sitges U12F

300m Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 300m F V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent U14F PENT
2 300m F EV198-25 CARLA BLANC VALVERDE ESP 3/10/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
3 300m F EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS U16F
4 300m F EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
5 300m F EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
6 300m F EV1405-25 MARTA OSCAR BLAT ESP 17/5/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
7 300m F EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
8 300m F EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Valencia Club Atletismo U14F
9 300m F EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Valencia Club Atletismo U14F

10 300m F V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
11 300m F EV1217-25 IRENE SANGLADA BERLANGA ESP 7/4/2010 Valencia Club Atletismo U16F
12 300m F EV1038-25 TERESA VAZQUEZ LLIRI ESP 12/9/2011 Valencia Club Atletismo U14F
13 300m F V25141 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Valencia Club Atletismo U14F
14 300m F EV1054-25 ELENA AGUERA GARCIA ESP 10/8/2010 Valencia Club Atletismo U16F
15 300m F EV992-25 JIMENA GALLUT AVILA ESP 18/1/2010 Valencia Club Atletismo U16F
16 300m F EV617-25 LAURA PIQUERES PLA ESP 5/2/2010 Valencia Club Atletismo U16F
17 300m F EV1053-25 MIREIA ADARBE GONZALEZ ESP 4/3/2011 Valencia Club Atletismo U14F
18 300m F EV1109 AITANA NAVARRO PAREJA ESP 15/7/2010 C.A. Canals U16F
19 300m F EV1307 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 C.A. Safor Teika U14F
20 300m F EV1382-25 EMILIA MUSSI GROBA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges U16F
21 300m F EV1060 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 C.A. Safor Teika U16F
22 300m F EV1361 NEUS CANO LLICER ESP 29/9/2010 C.A. Sueca U16F
23 300m F EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 C.A.L´ELIANA RUNNING U14F
24 300m F EV1137 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
25 300m F EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges U16F
26 300m F EV1135 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
27 300m F EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
28 300m F EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F PENT
29 300m F EV912 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet U14F PENT
30 300m F EV731 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 C.A. Safor Teika U14F
31 300m F EV1339-25 MARIA ANGEL MOLINA MURILLO ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA U14F
32 300m F EV1134 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F PENT
33 300m F EV5890 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 C.A. Safor Teika U14F



34 300m F EV924 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 C.A. Quart de Poblet U14F PENT
35 300m F EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada U14F PENT
36 300m F EV536-25 VERONICA VALDEVIRA GIL ESP 3/3/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
37 300m F EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada U14F PENT
38 300m F EV528-25 ALICIA INSA BIOSCA ESP 7/2/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
39 300m F EV1388 ALMA GARCIA LAUREADA ESP 16/9/2010 Atletisme Xativa U16F
40 300m F EV517-25 DANIELA ASIS MUÑOZ ESP 9/5/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
41 300m F EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
42 300m F EV522-25 MIREIA EXPOSITO BERMEJO ESP 31/7/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
43 300m F EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada U16F PENT
44 300m F EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
45 300m F EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges U16F
46 300m F EC502 GARCIA CERDÁN, SOFIA ESP 26/05/2011 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
47 300m F EC517 SILVESTRE NADIA GÓMEZ ESP 15/03/2010 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F
48 300m F EC509 LUCAS GALA, VEGA ESP 18/01/2010 C.A. LA VALL D'UIXÓ U14F

500m Sub14 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 500m F EV665-25 ADA FRIGOLS SEGUI ESP 20/4/2012 Atletisme Xativa U14F
2 500m F EV171-25 ADELLA BATESON NORELL SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS U14F
3 500m F EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Valencia Club Atletismo U12F
4 500m F V25190 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Valencia Club Atletismo U14F
5 500m F EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
6 500m F V25193 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Valencia Club Atletismo U14F
7 500m F EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Valencia Club Atletismo U12F
8 500m F EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS ESP 20/5/2013 Valencia Club Atletismo U12F
9 500m F V25146 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F

10 500m F EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH ESP 26/6/2012 Valencia Club Atletismo U14F
11 500m F V25128 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Valencia Club Atletismo U14F
12 500m F EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/1/2013 Valencia Club Atletismo U12F
13 500m F EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA ESP 16/5/2012 Valencia Club Atletismo U14F
14 500m F EV750 OLIVIA VILLAR SÁNCHEZ ESP 13/11/2012 Correcaminos U14F
15 500m F EV486-25 MARINA ROS MORENO ESP 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada U12F
16 500m F EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet U12F
17 500m F EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
18 500m F EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada U12F
19 500m F EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges U12F
20 500m F EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges U14F
21 500m F EV1150-25 MARTINA MONSALVE LOPEZ ESP 9/5/2013 Atletisme Els Sitges U12F
22 500m F EV1151-25 INES PEÑALVER TOLOSA ESP 30/11/2013 Atletisme Els Sitges U12F
23 500m F EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 C.A.QUART DE POBLET U12F
24 500m F EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
25 500m F EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada U14F
26 500m F EV1149-25 OLIVIA MARTINEZ TOMAS ESP 11/10/2012 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
27 500m F EV1146 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges U14F

600m Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 600m F EV611-25 IRINA KARALKA UKR 14/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
2 600m F V24923 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Valencia Club Atletismo U14F
3 600m F EV730 ANNA SAVALL MENGUAL ESP 11/6/2011 CA Safor-Teika U14F
4 600m F EV1136 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16F
5 600m F EV930 NATALIA PAREDES LOPEZ ESP 9/5/2010 C.A Quart de Poblet U14F
6 600m F EV122-25 OLIVIA MEI FIGUERES WRIGHT ESP 15/9/2011 CA Safor-Teika U14F
7 600m F EV123-25 NOA GOMAR MARI ESP 7/3/2011 CA Safor-Teika U14F
8 600m F EC427 HELGA MARTI GARCIA ESP 27/9/2010 Playas de Castellón U16F

1000m Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 1.000m F A16674 SARA MASANET MIRO ESP 23/5/2010 Atletismo Alcoy U16F
2 1.000m F VV9074 ALEJANDRA GRANERO DE LOS RIOS ESP 28/7/2010 Atletisme Xativa U16F
3 1.000m F EV679-25 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa U14F
4 1.000m F EV680-25 LEIRE BADENES POLOP ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa U14F
5 1.000m F EV227-25 ANA GOMEZ NAVASQUILLO ESP 24/8/2010 At. Els Coixos Carlet U16F
6 1.000m F EV222-25 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 At. Els Coixos Carlet U14F
7 1.000m F V25060 LARA MARQUES GONZALEZ ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS U16F
8 1.000m F EV200-25 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
9 1.000m F EV15-25 ANDREA HERNANDEZ ARANCE ESP 19/12/2010 C.A. Torrent U16F

10 1.000m F EV393-25 ANA NAVARRO PALMERO ESP 26/10/2011 C.A. Torrent U14F
11 1.000m F V25114 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent U16F
12 1.000m F EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent U14F
13 1.000m F V24923 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Valencia Club Atletismo U14F
14 1.000m F EV306-25 APPOLINARIIA KOROLEVA RUS 15/10/2011 Valencia Club Atletismo U14F
15 1.000m F EV1136 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16F
16 1.000m F V24524 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 C.A. Safor Teika U16F
17 1.000m F EV117-25 PAULA CABANILLES AÑO ESP 2/11/2011 CA Safor-Teika U14F
18 1.000m F EV1105 EVA BENIEL GRAU ESP 27/6/2010 C.A. Canals U16F
19 1.000m F V25155 IRENE PÉREZ FERRI ESP 9/12/2011 Correcaminos U14F
20 1.000m F EV1110 OLAIA POMARES APARICIO ESP 26/2/2010 C.A. Canals U16F
21 1.000m F EV1112 PAULA SANCHO COLLADO ESP 16/7/2010 C.A. Canals U16F
22 1.000m F EC511 FONT BELTRAN, LAURA ESP 17/08/2011 CA. LA VALL D'UIXÓ U16F
23 1.000m F EC518 ORENGA GORRIZ, LUCIA ESP 10/01/2010 CA. LA VALL D'UIXÓ U16F
24 1.000m F EC525 MARI SEGARRA, MARTA ESP 12/02/2011 CA. LA VALL D'UIXÓ U16F

60mv Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT



1 60m vallas (0,762) F V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla U16F
2 60m vallas (0,762) F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16F PENT
3 60m vallas (0,762) F EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
4 60m vallas (0,762) F EV611-25 IRINA KARALKA UKR 14/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
5 60m vallas (0,762) F EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Valencia Club Atletismo U14F
6 60m vallas (0,762) F V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Valencia Club Atletismo U14F
7 60m vallas (0,762) F EV288-25 ADRIANA CAVER MORILLAS ESP 2/1/2010 C.A.L´ELIANA RUNNING U16F
8 60m vallas (0,762) F EV1136 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U16F
9 60m vallas (0,762) F EC427 HELGA MARTI GARCIA ESP 27/9/2010 Playas de Castellón U16F

10 60m vallas (0,762) F EC425 LAURA MONSONIS RIBES ESP 22/9/2010 Playas de Castellón U16F
11 60m vallas (0,762) F EC424 LUCIA BERNAD CABALLERO ESP 4/9/2010 Playas de Castellón U16F
12 60m vallas (0,762) F EC434 ICIAR MONTERO RUBIO ESP 9/1/2011 Playas de Castellón U14F
13 60m vallas (0,762) F EC302 LIA MANRIQUE TELLOLS ESP 26/6/2011 Playas de Castellón U14F

Pentatlon Sub16 F 
PRUEBA Sexo MARCA LICENCIA NOMBRE PAIS FECHA Club de Correr el Garbí CAT

1 Pentatlón Sub16. F EV191-25 LAIA PERIS VICENT ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS U16F
2 Pentatlón Sub16. F EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS U14F
3 Pentatlón Sub16. F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent U16F
4 Pentatlón Sub16. F EV12-25 ANAIS GONZALEZ VARGAS ESP 18/6/2011 C.A. Torrent U14F
5 Pentatlón Sub16. F V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent U14F
6 Pentatlón Sub16. F V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent U14F
7 Pentatlón Sub16. F V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent U14F
8 Pentatlón Sub16. F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent U14F PENT
9 Pentatlón Sub16. F EV1179 ELENA BALLESTEROS  MONTOYA ESP 23/12/2010 C.A.L'ELIANA U16F

10 Pentatlón Sub16. F EV973-25 DANIELA RODRIGUEZ PEREZ ESP 25/1/2011 EMID VALENCIA U14F
11 Pentatlón Sub16. F EV292-25 CARLOTA DE PEDRO CLAVER ESP 21/12/2010 C.A.L´ELIANA RUNNING U16F
12 Pentatlón Sub16. F EV972-25 KIARA GIOVANNINI ITA 28/8/2011 EMID VALENCIA U14F
13 Pentatlón Sub16. F EV287-25 MARTA ANDRES GONZALEZ ESP 30/10/2010 C.A.L´ELIANA RUNNING U16F
14 Pentatlón Sub16. F EV974-25 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA U14F
15 Pentatlón Sub16. F EV1340-25 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA U14F
16 Pentatlón Sub16. F EV971-25 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA U14F
17 Pentatlón Sub16. F EV912 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 C.A.QUART DE POBLET U14F
18 Pentatlón Sub16. F EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
19 Pentatlón Sub16. F EV921 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 C.A. SPRINT Moncada U16F
20 Pentatlón Sub16. F EV917 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 C.A.QUART DE POBLET U14F
21 Pentatlón Sub16. F EV924 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 C.A.QUART DE POBLET U14F
22 Pentatlón Sub16. F EV913 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 C.A.QUART DE POBLET U14F
23 Pentatlón Sub16. F EV1134 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
24 Pentatlón Sub16. F EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
25 Pentatlón Sub16. F EV1133 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT U14F
26 Pentatlón Sub16. F EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
27 Pentatlón Sub16. F EV991-25 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 C.A.QUART DE POBLET U14F
28 Pentatlón Sub16. F EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
29 Pentatlón Sub16. F EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
30 Pentatlón Sub16. F EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada U16F
31 Pentatlón Sub16. F EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada U14F
31 Pentatlón Sub16. F EV513 VICTOR ROCHA, AINHOA ESP 23/08/2010 C.A.Sprint Moncada U14F


